
 

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL 
 
 
 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: nº 026/2023 
MODALIDADE: Tomada de Preços nº 003/2023 
 
PREFEITURA DE CÓRREGO FUNDO/MG. AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL. Tomada de Preços 
nº 003/2023. Procedimento Licitatório nº 026/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada para 
a execução de projeto de reforma da Unidade de Pronto Atendimento (UPA) do Município de Córrego 
Fundo/MG. Em razão de alterações no edital, fica alterada a data para protocolo dos envelopes e 
abertura do certame para o dia 27/07/2023 às 08:30hs. O Edital poderá ser retirado no site 
www.corregofundo.mg.gov.br ou na sede da Prefeitura Municipal. Informações pelo telefone (37) 3322-
9202 ou e-mail: pregoescorregofundo@gmail.com. Córrego Fundo/MG, 05 de julho de 2023. Tamiris 
Eduarda de Castro. Presidente da Comissão Permanente de Contratação. 
 
 

Tamiris Eduarda de Castro 
Presidente da Comissão Permanente de Contratação 


		2023-07-05T16:44:26-0300
	TAMIRIS EDUARDA DE CASTRO:11945332646




